

Årsredovisning

Fada Invest AB

556809-1309

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Firat Kevin Ayaz

2023-10-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bilskoleverksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	992	1 944	2 409	1 148
Resultat efter finansiella poster	-75	51	92	29
Soliditet %	68	52	43	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% Verksamheten har inte riktigt kommit igång efter covid 19 pandemin som orsakade mindre efterfrågan på körlektioner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	140 298	38 547
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		38 547	-38 547
- Årets resultat			-74 568
- Belopp vid årets utgång	50 000	178 845	-74 568

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	178 845
Årets resultat	-74 568
Summa	104 277

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	104 277
Summa	104 277

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	991 848	1 943 752
Övriga rörelseintäkter	0	110 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	991 848	2 053 941
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-292 632	-1 037 040
Övriga externa kostnader	-371 639	-361 049
Personalkostnader	-394 501	-606 427
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 992	1 610
Summa rörelsekostnader	-1 065 764	-2 002 906
Rörelseresultat	-73 916	51 035
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-833	-172
Summa finansiella poster	-825	-172
Resultat efter finansiella poster	-74 741	50 863
Resultat före skatt	-74 741	50 863
Skatter		
Skatt på årets resultat	173	-12 316
Årets resultat	-74 568	38 547

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
		0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 846	4 027
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		28 846	4 027
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		53 846	29 027
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 945	42 178
Övriga fordringar		24 849	3 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 308	130 155
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		139 102	175 538
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 329	237 017
<i>Summa kassa och bank</i>		32 329	237 017
Summa omsättningstillgångar		171 431	412 555
SUMMA TILLGÅNGAR		225 277	441 582

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	178 845	140 298
Årets resultat	-74 568	38 547
<i>Summa fritt eget kapital</i>	104 277	178 845
Summa eget kapital	154 277	228 845
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	98 593
Leverantörsskulder	38 853	51 243
Skatteskulder	9 539	27 178
Övriga skulder	16 108	29 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 500	6 500
Summa kortfristiga skulder	71 000	212 737
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	225 277	441 582

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Bilar 3 år 30 %

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	3

Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	4 026	63 007
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	31 811	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-31 411
Utgående anskaffningsvärden	35 837	31 596
Ingående avskrivningar	0	-26 562
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 991	-1 007
Utgående avskrivningar	-6 991	-27 569
Redovisat värde	28 846	4 027

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-06-30

2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000

Not 5 Ställda säkerheter

2023-06-30

2022-06-30

Företagsinteckning	50 000	50 000
Summa	50 000	50 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Firat Kevin Ayaz

Firat Kevin Ayaz

2023-10-19